Приложение 2
к письму ФСР №30/1121 от 20.11.2021
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА
Региональной общественной организации
«Федерация скалолазания_____________
город __________,

«___» ___________ 2021 г.
Время начала: _____________
Время окончания: __________
Присутствуют ______ из общего количества _____ членов ПРЕЗИДИУМА:
1.
__________________.
2.
__________________.
3.
__________________.
4.
__________________.
5.
__________________.
На заседании присутствуют более половины членов Президиума Региональной общественной организации «Федерация скалолазания_____________».
Кворум имеется. Заседание правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы делегата на отчетно-выборную конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация скалолазания России» 6 декабря 2021 года в г. Москве.
ПОСТАНОВИЛИ:
1.
Избрать делегатом __________________ на отчетно-выборную конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация скалолазания России» 6 декабря 2021 года в г. Москве.
Голосовали «ЗА» - единогласно.
Председатель заседания ________________

М.П
Секретарь заседания ___________________